REQUERIMENTO Nª 0028/2017

Requer o serviço de reposição de lâmpada na

Avenida José Lourenço Dias (Av. Contorno), quadra

do antigo colégio Galileu.

  Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

  Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno, que seja

enviado à, à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, Requerendo

o serviço de reposição de lâmpada na Avenida José Lourenço Dias (Av. Contorno),

quadra do antigo colégio Galileu. Anápolis, Goiás.

JUSTIFICATIVA:

   Esta reivindicação se faz necessária, devido os números de assaltos

na avenida.

Sala de sessões 22 de Maio  de 2017.

-----------------------------------------------------------------------

Elinner Rosa

Vereadora